mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2017, a empresa: IRECE INFORMATICA EIRELI - ME, inscrito no 
CNPJ: 22.982.051/0001-07. Cuja proposta final montou o valor global R$ 486.111,80 (Quatrocentos e Oitenta e Seis 
Mil Cento e Onze Reais e Oitenta Centavos). Iraquara, 26 de maio de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, após exame das propostas no processo em

[...]

IRECE INFORMATICA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ nº 
22.982.051/0001-07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. VALOR: R$ de R$ 486.111,80 (quatrocentos e oitenta e 
seis mil cento e onze reais e oitenta centavos) PRAZO: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 30 de 
MAIO de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.